Юрьевский сельский Совет депутатов

Боготрольского района

Красноярского края

с. Юрьевка
РЕШЕНИЕ
29.04.2022г                                                                                            № 15-114

О внесении изменений в Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 29.09.2020 № 2-15 «О закреплении территорий за депутатами Юрьевского

сельского Совета депутатов Боготольского района Красноярского
края для осуществления депутатской деятельности»
              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к Решению Юрьевского сельского Совета депутатов от 29.09.2020 № 2-15 «О закреплении территорий за депутатами Юрьевского сельского Совета депутатов Боготольского района Красноярского края для осуществления депутатской деятельности» следующие изменения:

1.1. во втором столбце таблицы:

- слова «Гончарук Лидия Александровна» заменить словами «Белов Александр Владимирович»;

        - слова «Федотко Ирина Ивановна» заменить словами «Мишута Светлана Владимировна».

        2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Земля боготольская».

Председатель Юрьевского
сельского Совета депутатов                                                                             Е.Н. Шалудкина

Актуальная редакция
Юрьевский сельский Совет депутатов

Боготрольского района

Красноярского края

с. Юрьевка
РЕШЕНИЕ
29.09.2020г                                                                                            № 2-15

О закреплении территорий за депутатами Юрьевского

сельского Совета депутатов Боготольского района Красноярского
края для осуществления депутатской деятельности
(в редакции Решения Юрьевского сельского Совета депутатов

 от 29.04.2022 № 15-114)
              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Закрепить территории муниципального образования Юрьевский сельсовет Боготольского района Красноярского края за депутатами Юрьевского сельского Совета депутатов шестого созыва  для осуществления депутатской деятельности согласно Приложению к настоящему решению.

        2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Земля боготольская».

Председатель Юрьевского
сельского Совета депутатов                                                                             Е.Н. Шалудкина

Приложение

к Решению Юрьевского
сельского Совета депутатов

от 29.09.2020 № 2-15

(в редакции Решения Юрьевского сельского Совета депутатов

 от 29.04.2022 № 15-114)

Территории муниципального образования Юрьевский сельсовет, закрепленные за депутатами Юрьевского сельского Совета депутатов,
для осуществления депутатской деятельности
	Территория
	ФИО депутата

	 д. Березовка, д. Волынка
	 Запрудская Мария Юрьевна

	 д. Лебедевка
	 Шевцов Анатолий Юрьевич

	 д. В - Катеюл
	 Белов Александр Владимирович

	 д. Георгиевка
	 Шалудкина Екатерина Николаевна

	с. Юрьевка

	ул. Центральная с дома № 1 по № 88
	 Кротов Евгений Константинович

	ул. Центральная с дома № 89 по 136
	 Буймова Елена Ивановна

	ул. Красносельская, ул. Сахалинская
	 Белов Александр Владимирович

	ул. 50 лет Октября, ул. Поперечная, ул. 1-я Северная
	Мишута Светлана Владимировна

	ул.2-я Северная, ул. 3-я Северная
	Рубцова Ольга Николаевна

	ул. Рабочая
	Мишута Светлана Владимировна